

KOHAT CEMENT COMPANY LIMITED

ELECTION OF DIRECTORS

Members of the Company are hereby notified, pursuant to Section 178(4) of the Companies Ordinance, 1984, that the following persons have filed with the Company, notices of their intention to contest the election of Directors in the Extra Ordinary General Meeting of the Company scheduled to be held on Monday June 27, 2016 at 09:00 a.m. at the Registered office of the Company situated at Kohat Cement Factory, Rawalpind Road, Kohat.

- | | |
|-------------------------------|----------------------------|
| 1) Mr. Aizaz Mansoor Sheikh | 6) Mrs. Shahnaz Aizaz |
| 2) Mr. Nadeem Atta Sheikh | 7) Ms. Aminah Aizaz Sheikh |
| 3) Mrs. Hafsa Nadeem | 8) Mrs. Hijab Tariq |
| 4) Mr. Muhammad Atta Tanseer | 9) Mr. Hassan Tariq |
| 5) Mr. Muhammad Rehman Sheikh | |

Since the number of persons who have offered themselves for election are more than the number of directors fixed by the Board of Directors under Section 178 (1) of the Companies Ordinance, 1984, therefore, the above named candidates will contest for the election of 'seven' Directors at the aforesaid extraordinary general meeting of the Company.

Lahore:
June 17, 2016

(By Order of the Board)
(KHURRAM SHAHZAD)
Company Secretary

روزنامہ نوائے وقت لاہور (9) 17 جون 2016ء

کوہاٹ سیمنٹ کمپنی ایمنٹ

الیکشن آف ڈائریکٹرز

کمپنی کے جملہ ممبران کو کمپنیز آرڈیننس 1984ء کی دفعہ (4) 178 کے تحت مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام جو کہ بروز سوموار 27 جون 2016ء بوقت صبح 09:00 بجے کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر واقع کوہاٹ سینٹ فیکٹری، راولپنڈی روڈ کوہاٹ میں منعقد ہوگا۔ جس میں ڈائریکٹران کے انتخاب میں حصہ لینے کیلئے درج ذیل ممبران کے کاغذات نامزدگی انوش موصول ہوئے ہیں۔

- | | | |
|--------------------------|-------------------------|-----------------------|
| (1) مسٹر اعجاز منصور شیخ | (4) مسٹر محمد عطاء سمیر | (7) مس آمنہ اعزاز شیخ |
| (2) مسٹر ندیم عطاء شیخ | (5) مسٹر محمد رحمان شیخ | (8) مسز حجاب طارق |
| (3) مسز حفصہ ندیم | (6) مسز شہناز اعزاز | (9) مسز حسن طارق |

چونکہ منتخب ہونے کیلئے خود کو پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز آرڈیننس 1984 کے سیکشن 178 کے سب سیکشن (1) کے تحت ڈائریکٹران کی مقررہ تعداد سے زیادہ ہے لہذا مذکور بالا حضرات کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام میں سات ڈائریکٹران کیلئے انتخاب میں حصہ لیں گے۔

بجگم بورڈ
خرم شہزاد
کمپنی سیکریٹری

لاہور۔

17 جون 2016